
Summa Svenska Cupen Lagtävlingen 2021      

       

Plac Trampolin/Synkron Sv.Cupen 1 Sv.Cupen 2 Sv.Cupen 3 Sv.Cupen 4 Summa 

1 TK LEVO 39 34 41 0 114 

2 Uppsala GF 35 34 43 0 112 

3 Klippan GK 29 47 35 0 111 

4 Upplands Väsby GK 41 34 31 0 106 

5 Frivolten 18 16 21 0 55 

6 Borås Gymnastiksällskap 12 7 15 0 34 

7 Västra Frölunda TK 14 7 11 0 32 

7 Gefle Flyers GK 1 19 12 0 32 

9 Sjövalla FK 13 13 3 0 29 

10 FK Tor 5 0 3 0 8 

11 Karlskrona Gymnastikförening 0 0 0 0 0 

11 Hammarbygymnasterna 0 0 0 0 0 

11  0 0 0 0 0 

       

Plac DMT Sv.Cupen 1 Sv.Cupen 2 Sv.Cupen 3 Sv.Cupen 4 Summa 

1 Uppsala GF 27 24 27 0 78 

2 Gefle Flyers GK 15 15 13 0 43 

3 Klippan GK 10 24 6 0 40 

4 Västra Frölunda TK 5 20 10 0 35 

5 Upplands Väsby GK 11 4 15 0 30 

6 Frivolten 10 1 10 0 21 

7 FK Tor 7 2 5 0 14 

8 Borås Gymnastiksällskap 10 3 0 0 13 

9 Sjövalla FK 0 3 7 0 10 

10 Hammarbygymnasterna 0 0 2 0 2 

10 TK LEVO 0 0 2 0 2 

12 Karlskrona Gymnastikförening 0 0 0 0 0 

 

 

 



Trampolin Klass 1 Damer          

Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Lina Sjöberg Uppsala Gymnastikförening 1 50 5 30 1 50 130 100 

2 Alice Flensburg Uppsala Gymnastikförening 2 45 2 45  0 90 90 

3 Tuva Stjärnborg Klippans Gymnastikkrets 4 35 1 50  0 85 85 

3 Hanna Rydén Upplands Väsby Gymnastikklubb 5 30 3 40 2 45 115 85 

5 Sofia Redman Trampolinklubben Levo 3 40 6 25 3 40 105 80 

6 Alva Lemoime Uppsala Gymnastikförening  0 4 35  0 35 35 

 

 

 

Klass 1 Herrar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Måns Åberg 
Upplands Väsby 
Gymnastikklubb 1 50 1 50 6 25 125 100 

2 Lucas Kjellén Trampolinklubben Levo 2 45 7 20 2 45 110 90 

3 Vilhelm Billvén Edhammer Trampolinklubben Levo 3 40 2 45 4 35 120 85 

4 Jonas Nordfors 
Upplands Väsby 
Gymnastikklubb 6 25 6 25 1 50 100 75 

5 Alvin Olsson Trampolinklubben Levo 4 35 4 35  0 70 70 

6 Oliver Arthursson Trampolinklubben Levo 7 20 3 40 7 20 80 60 

7 Linus von Heideman 
Västra Frölunda 
Trampolinklubb 5 30 8 18 8 18 66 48 

7 Niklas Von Heideman 
Västra Frölunda 
Trampolinklubb 8 18 5 30  0 48 48 

9 Gustav Andersson Trampolinklubben Levo 9 16 9 16 5 30 62 46 

10 Niklas Lindqvist 
Upplands Väsby 
Gymnastikklubb  0  0 3 40 40 40 

 

 

 

 



Klass 2 Damer          

Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Tilda Berg Klippans Gymnastikkrets 3 40 1 50 1 50 140 100 

2 Hilma Pettersson Gymnastikklubben Frivolten 1 50 2 45 2 45 140 95 

3 Linn Bohlinder Upplands Väsby Gymnastikklubb 2 45 4 35 4 35 115 80 

4 Saga Lenjesson Borås GS 5 30 5 30 3 40 100 70 

5 Emma Ottosson Uppsala Gymnastikförening 4 35 6 25 5 30 90 65 

5 Thea Liljeroth Gefle Flyers GK 6 25 3 40 7 20 85 65 

7 Moa Torstensson FK Tor 7 20 7 20  0 40 40 

8 Mina Glänneskog Västra Frölunda Trampolinklubb 8 18 8 18  0 36 36 

9 Katharina Poller Västra Frölunda Trampolinklubb  0  0 6 25 25 25 

10 Clara Melin Uppsala Gymnastikförening  0  0 8 18 18 18 

11 Sara Larssson Västra Frölunda Trampolinklubb  0 9 16  0 16 16 

 

 

Klass 2 Herrar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Noel Sjöström Upplands Väsby Gymnastikklubb 2 45 2 45 7 20 110 90 

1 Måns Skoglund Borås GS 4 35 3 40 1 50 125 90 

3 Oskar Thelander Västra Frölunda Trampolinklubb 3 40 5 30 2 45 115 85 

4 Adrian Lind Uppsala Gymnastikförening 5 30 1 50 5 30 110 80 

5 Fabian Rystedt Gefle Flyers GK 6 25 4 35 3 40 100 75 

5 Melker Fhager Uppsala Gymnastikförening 1 50 6 25 6 25 100 75 

7 Erik Mårtensson Västra Frölunda Trampolinklubb 7 20  0 4 35 55 55 

 

 

 

 

 

 



Klass 3 Flickor          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Sally Johansson Klippans Gymnastikkrets 1 50 1 50 2 45 145 100 

2 WATTMAN Alva Klippans Gymnastikkrets 3 40 7 20 1 50 110 90 

3 Alva Nyberg Upplands Väsby Gymnastikklubb 2 45 3 40 24 5 90 85 

4 Wilma Fjelkner Sjövalla FK Sacro 5 30 2 45 4 35 110 80 

5 Alice Lindeberg Gymnastikklubben Frivolten 4 35 19 5 6 25 65 60 

6 Maja Jönsson Klippans Gymnastikkrets  0 9 16 3 40 56 56 

7 ALOWERSSON Alma Sjövalla FK Sacro 7 20 4 35 18 5 60 55 

8 Freja Schramn Gefle Flyers GK  0 6 25 7 20 45 45 

9 Saga Einvall Sjövalla FK Sacro 6 25 8 18  0 43 43 

10 Petronella Grönström Upplands Väsby Gymnastikklubb 12 10 5 30 14 8 48 40 

11 ANDERSSON Matilda  Västra Frölunda Trampolinklubb 8 18 10 14 11 12 44 32 

12 Olivia Nilsson Klippans Gymnastikkrets  0  0 5 30 30 30 

13 HENNING Alicia Sjövalla FK Sacro 10 14 12 10 15 5 29 24 

13 Molly Von Heideman Västra Frölunda Trampolinklubb 11 12 11 12 27 5 29 24 

15 NILSSON Maja FK Tor 9 16 18 5 20 5 26 21 

15 Luica Nordeström Sjövalla FK Sacro  0 17 5 9 16 21 21 

17 Kajsa Nordensjö Uppsala Gymnastikförening  0 13 9 13 9 18 18 

17 Natalie Strinnemark Klippans Gymnastikkrets  0  0 8 18 18 18 

19 Thea Adelqvist Klippans Gymnastikkrets  0  0 10 14 14 14 

20 Linnea Cederholm Uppsala Gymnastikförening  0 14 8 26 5 13 13 

21 Rosa Dalum Västra Frölunda Trampolinklubb  0 16 5 23 5 10 10 

21 Vanessa Lundvall Klippans Gymnastikkrets  0  0 12 10 10 10 

23 Nellie Mars FK Tor  0 15 5  0 5 5 

23 Alva Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 20 5  0 5 5 

23 Agnes Eskilander Karlskrona Gymnastikförening  0  0 16 5 5 5 

23 Hanna Elvin Klippans Gymnastikkrets  0  0 17 5 5 5 

23 
Matilda Helle Tuxen 
Borlaug Upplands Väsby Gymnastikklubb  0  0 19 5 5 5 

23 Mirja Silverskär Karlskrona Gymnastikförening  0  0 21 5 5 5 

23 Moa Fransson Gymnastikklubben Frivolten  0  0 22 5 5 5 

23 Julia Pastuhoff Karlskrona Gymnastikförening  0  0 25 5 5 5 

 



Klass 3 Pojkar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Tage Larsson GK Frivolten  0 2 45 1 50 95 95 

2 Isak Oldin Trampolinklubben Levo 7 20 3 40 2 45 105 85 

3 Hugo Fjelkner Sjövalla FK Sacro 1 50 5 30 11 12 92 80 

3 Isac Lind Klippans Gymnastikkrets 5 30 1 50  0 80 80 

5 Vilgot Åhlin Trampolinklubben Levo 2 45 15 5 5 30 80 75 

5 Pontus Hedén FK Tor 3 40 12 10 4 35 85 75 

5 Liam Högstadius Uppsala Gymnastikförening  0 4 35 3 40 75 75 

8 Hampus Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb 4 35 10 14  0 49 49 

9 Axel Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 7 20 6 25 45 45 

10 Alvin Erhardt Upplands Väsby Gymnastikklubb 8 18 6 25  0 43 43 

11 Edvin Lindeberg Uppsala Gymnastikförening  0 8 18 9 16 34 34 

12 Emil Bengtsson Upplands Väsby Gymnastikklubb 6 25 14 8  0 33 33 

13 Hugo Torby Uppsala Gymnastikförening  0 11 12 8 18 30 30 

14 Vidar Bergstedt Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 9 16 13 9 25 25 

15 Noa Hjortevik Karlskrona Gymnastikförening  0  0 7 20 20 20 

16 Wilmer Nordesjö Uppsala Gymnastikförening  0 16 5 10 14 19 19 

17 Noa Selander Hammarbygymnasterna  0  0 12 10 10 10 

18 Anton Bengtsson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 13 9  0 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Synkron Damer          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 

2 av 3 
tävlingar 

1 Hanna Rydén / Sofia Redman 
Upplands Väsby Gymnastikklubb  
Trampolinkubben Levo 1 50 8 18 1 50 118 100 

2 Lina Sjöberg / Thea Liljeroth 
Uppsala Gymnastikförening 
Gefle flyers GK 5 30 1 50 2 45 125 95 

3 Linn Bohlinder /Tuva Stjärnborg 
Upplands Väsby Gymnastikklubb 
Klippans Gymnastikkrets 2 45 2 45  0 90 90 

4 Alice Lindeberg / Hilma Pettersson Gymnastikklubben Frivolten 3 40 5 30 4 35 105 75 

4 Clara Melin/ Emma Ottoson Uppsala Gymnastikförening  0 4 35 3 40 75 75 

6 Alva Nyberg / Petronella Grönström Upplands Väsby Gymnastikklubb 4 35 9 16 8 18 69 53 

7 Sally Johansson/Tilda Berg Klippans Gymnastikkrets 6 25  0 6 25 50 50 

8 Sara Larsson/Mina Dlenneskog VFTK  0 3 40  0 40 40 

9 Kajsa Nordesjö/Linnea Cedrerholm Uppsala Gymnastikförening  0  0 5 30 30 30 

10 Wilma Fjelkner/Alma Alowersson Sjövalla FK Sacro  0 6 25  0 25 25 

11 Sally Johansson/Maja Jönsson Klippans Gymnastikkrets  0 7 20  0 20 20 

11 Linn Bohlinder /Saga Lenjesson 
Upplands Väsby Gymnastikklubb 
Borås GS  0  0 7 20 20 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Synkron Herrar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Oliver Arthursson / Vilhelm Billvén Edhammer Trampolinklubben Levo 1 50 1 50 2 45 145 100 

2 Adrian Lind / Melker Fhager Uppsala Gymnastikförening 3 40 6 25 1 50 115 90 

3 Axel Santesson / Vidar Bergstedt Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 4 35 3 40 75 75 

3 Erik Mårtensson / Måns Skoglund 
Västra Frölunda Trampolinklubb 
Borås Gymnastiksällskap 2 45  0 5 30 75 75 

5 Alvin Olsson / Gustav Andersson Trampolinklubben Levo  0 2 45  0 45 45 

6 Hampus Santesson / Noel Sjöström Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 3 40  0 40 40 

7 Oscar Smith / Måns Åberg 
Trampolinklubben Levo 
Upplands Väsby Gymnastikklubb 4 35  0  0 35 35 

7 Jonas Nordfors/ Måns Åberg Upplands Väsby Gymnastikklubb  0  0 4 35 35 35 

9 Måns Åberg / Niklas von Heideman 
Västra Frölunda Trampolinklubb 
Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 5 30  0 30 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DMT Klass 1 Damer          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Lina Sjöberg Uppsala Gymnastikförening 1 50 1 50 1 50 150 100 

2 Tuva Stjärnborg Klippans Gymnastikkrets 2 45 2 45  0 90 90 

3 Thea Liljeroth Gefle Flyers GK 3 40 3 40 4 35 115 80 

3 Clara Melin Uppsala Gymnastikförening  0 4 35 2 45 80 80 

5 Linn Bohlinder Upplands Väsby Gymnastikklubb 4 35 5 30 3 40 105 75 

6 Saga Lenjesson Borås Gymnsatiksällskap  0  0 4 35 35 35 

7 Moa Torstensson FK Tor  0 6 25  0 25 25 

 

 

DMT Klass 1 Herrar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 

2 av 3 
tävlingar 

1 Linus Oledal Västra Frölunda Trampolinklubb 5 30 1 50 2 45 125 95 

2 Gustav Tingelöf Uppsala Gymnastikförening 1 50 3 40 4 35 125 90 

3 Jacob Carlén FK Tor 2 45 5 30 3 40 115 85 

4 Jonas Nordfors Upplands Väsby Gymnastikklubb 6 25 6 25 1 50 100 75 

5 Adrian Lind Uppsala Gymnastikförening 7 20 2 45 6 25 90 70 

6 SJÖSTRÖM Noel Upplands Väsby Gymnastikklubb 3 40 7 20  0 60 60 

7 Philip Mårtensson Västra Frölunda Trampolinklubb 4 35 9 16  0 51 51 

8 Måns Skoglund Borås GS  0 4 35  0 35 35 

9 Linus von Heideman Västra Frölunda Trampolinklubb 8 18 10 14  0 32 32 

10 Lukas Kjellen Trampolinklubben Levo  0  0 5 30 30 30 

11 Andreas Fältman Uppsala Gymnastikförening  0 8 18  0 18 18 

 

 

 

 

 



DMT Klass 2 Flickor          

Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Hilma Pettersson Gymnastikklubben Frivolten 1 50 6 25 1 50 125 100 

2 Emma Ottosson Uppsala Gymnastikförening 2 45 5 30 2 45 120 90 

3 Tilda Berg Klippans Gymnastikkrets 4 35 1 50 6 25 110 85 

4 Maja Jönsson Klippans Gymnastikkrets  0 2 45 4 35 80 80 

4 Freja Schramn Gefle Flyers GK  0 3 40 3 40 80 80 

6 Sally Johansson Klippans Gymnastikkrets 6 25 4 35 5 30 90 65 

7 Alva Nyberg 
Upplands Väsby 
Gymnastikklubb 3 40 7 20 9 16 76 60 

8 Petronella Grönström 
Upplands Väsby 
Gymnastikklubb 5 30 8 18 14 8 56 48 

9 Alva Wattman Klippans Gymnastikkrets  0 9 16 7 20 36 36 

10 Alicea Henning Sjövalla FK Sacro  0 11 12 8 18 30 30 

11 Lucia Nordström Sjövalla FK Sacro  0 10 14 10 14 28 28 

12 Alma Alowersson Sjövalla FK Sacro  0 12 10 12 10 20 20 

13 Matilda Andersson 
Västra Frölunda 
Trampolinklubb  0  0 11 12 12 12 

14 Wilma Fjelkener Sjövalla FK Sacro  0 13 9  0 9 9 

14 Luna Lenjesson Borås Gymnastiksällskap  0  0 13 9 9 9 

16 Kajsa Nordesjö Uppsala Gymnastikförening  0  0 15 5 5 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DMT Klass 2 Herrar          

Plac. Namn Klubb 
Sv.Cupen 
1 Poäng 

Sv.Cupen 
2 Poäng 2 

Sv.Cupen 
3 Poäng 3 Total 2 av 3 tävlingar 

1 Liam Hoppstadius Uppsala Gymnastikförening  0 2 45 1 50 95 95 

2 Fabian Rystedt Gefle Flyers GK 1 50 3 40 3 40 130 90 

3 Oskar Thelander Västra Frölunda Trampolinklubb  0 1 50 4 35 85 85 

4 Hugo Fjelkner Sjövalla FK Sacro  0 4 35 2 45 80 80 

5 Måns Skoglund Borås GS 2 45  0  0 45 45 

6 Isak Lind Klippans Gymnastikkrets 3 40  0  0 40 40 

7 Alvin Erhardt Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 5 30  0 30 30 

7 Noa Selander Hammarbygymnasterna  0  0 5 30 30 30 

9 Hampus Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 6 25  0 25 25 

9 Wilmer Nordesjö Uppsala Gymnastikförening  0  0 6 25 25 25 

11 Emil Bengtsson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 7 20  0 20 20 

12 Anton Bengtsson Upplands Väsby Gymnastikklubb  0 8 18  0 18 18 

 


